
 

ПОСЛЕДНИ ТЕРМИНИ ПРЕД 16 ЧАСОТ 

  

ПРИГРАДСКИ ЛИНИИ  

 

Линија 11 14.25 ч од Тр.центар 14.25 ч од Рашче 

Линија 11а 14 ч од Тр.центар 13 ч од Свиларе 

Линија 18 14.35 ч од Тр.центар 15.10 ч од Визбегово 

Линија 31 14.20 ч од Тр.центар 15 ч од Тр.центар 

Линија 32 6 ч од Љубин  15.05 ч од Тр.центар 

Линија 47 14.55 ч од Љубанци 14.10 ч од Тр.центар 

Линија 47а 15.05 ч Тр.центар 14.15 ч од Љуботен 

Линија 51 14.14 ч од Тр.центар 14.55 ч од Студеничани 

Линија 52 14.20 ч од Тр.центар 15 ч од Ржаничино 

Линија 53 14.10 ч од Тр.центар 13.45 ч од К.Бања 

Линија 55 15.15 ч од Тр.центар 14.30 ч од Арачиново 

Линија 56 14 ч од Тр.центар 13 ч од Бојане 

Линија 58б 13.10 ч од Брзовец 14.30 ч од Тр.центар 

Линија 58а 14.10 ч од Св.Петка 13 ч од Тр.центар 

Линија 58 14.20 ч од Д.дол 13.30 ч од Тр.центар 

Линија 60 13.50 ч од Тр.центар 14.40 ч од Матка 

Линија 160 12.50 ч од Дексион 13.35 ч од Матка 

Линија 61 14.45 ч од Побожје 15.35 ч од Тр.центар 

Линија 63 14.10 ч од Тр.центар 14.10 ч од Мралино 

Линија 164 14.50 ч од Волково 15 ч од Никиштани 

Линија 63а 14 ч од Тр.центар 14.50 ч од Ајватовци 

Линија 65 13.10 ч од Раштак 14.30 ч од Тр.центар 

Линија 165 15.05 ч од Брњарци 15.30 ч од Стајковци 

Линија 66 12.40 ч од Тр.центар 14 ч од Бучинци 

Линија 67 13.50 ч од Тр.центар 14.50 ч од Зелениково 

Линија 68 13 ч од Тр.центар 14.25 ч од Сушица 

Линија 70 14.05 ч од Батинци 14.45 ч од Тр.центар 

Линија 71 13.40 ч од Бањани 14.30 ч од Тр.центар 

Линија 74 12.50 ч од Количани 12.30 ч од Драчево 

Линија 81 14.20 од Блаце              - 

Линија 162 14.55 ч од Петровец 15.10 ч од Огњанци 

 

 


